
УКРАЇНА "

СЄВЄРОДОНЕЦЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
СЄВЄРОДОНЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
начальника Сєвєродонецькоїміської військової адміністраці

«Лілзурама ЛООроку 0 м 9я2.8й

Про затвердження «Міської цільової програми відновлення пошкодженої
інфраструктури, житлового фонду та об'єктів благоустрою населених
пунктів Ссверодонецькоїміської територіальної громалина2024рію»

Керуючись Законом України «Про правовий режим воєнного стану»,
Указом Президента України від 24.03.2023р. Ме 181/2023р. «Про утворення
військових алміністрацій населених пунктів у Луганській області», з метою
вирішення першочергових питань з відновлення пошкодженої внаслідок
бойових (дій, спричинених (військовою 1щагресісю|Російської (Федерації
пошкодженої інфраструктури. житлового фонду та об'єктів благоустрою
населених пунктів Сєвєродонецької міської територіальної громади,зобов'язую:

1. Затвердити «Міську цільову програму відновлення пошкодженої
інфраструктури, житлового фонду таоб'єктів благоустрою населених пунктів
Сєверодонецької міської територіальної громадина 2024 рік» (Додаток).

2. Управлінню житлово-комунального господарства Сєверодонецької
міської військової адміністрації надати підсумковий звіт про виконання
«Міської (цільової програми (відновлення пошкодженої інфраструктури.
житлового фонду та об'єктів благоустрою населених пунктів Сєверодонецької
міської територіальної громадина 2024 рію»в 1 кварталі 2025 року.

3. Розпорядження підлягає оприлюдненню.

4. Контроль за виконанням (даного розпорядження (покласти на

заступника начальника Сєверодонецької міської військової адміністрації Олега
КУЗЬМІНОВА.

Перший заступник начальника
Сєвєродонецькоїміської -

ськової адміністрації ОР Тетяна ВЕРХОВСЬКА


